ШЕЛЕХОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

27 апреля 2012 года                                                                            №  57/272

О представлении к награждению Почетной грамотой   Губернатора Иркутской  области Леоновой А.Н.
Рассмотрев предложение Избирательной комиссии Иркутской области о представлении  к награждению Почетной грамотой Губернатора Иркутской области  Леоновой А.Н., члена Шелеховской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,  учитывая ее многолетнюю добросовестную работу в составе Шелеховской территориальной избирательной комиссии, высокий профессионализм, личный вклад в правовое и организационное обеспечение работы Шелеховской территориальной избирательной комиссии, руководствуясь Законом Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Шелеховская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

Подержать предложение  Избирательной комиссии Иркутской области о представлении  к награждению Почетной грамотой Губернатора Иркутской области  Леоновой Аллы Николаевны, начальника отдела управления персоналом Администрации Шелеховского муниципального района, члена Шелеховской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,  за многолетнюю добросовестную работу в составе Шелеховской территориальной избирательной комиссии, высокий профессионализм, личный вклад в правовое и организационное обеспечение работы Шелеховской территориальной избирательной комиссии.

Председатель Шелеховского ТИК

Секретарь